Onucanue ToBapa HacocHas cranuusa Daewoo DAS
4500/24 INOX

4500..- 24,
———

Onucanue

Hacocnas cranmus Daewoo DAS 4500/24 INOX — aBromMaThueckasi HACOCHAsI CTaHIIHS, IPEAHA3HAUYCHHAS
UCKITIOYUTENBHO ISl IepeKavyMBaHUs YUCTOU BObI (O€3 mecka, rps3u, abpa3uBHBIX YaCTHUI], BOJOKHHCTHIX
BKIIFOUEHUH U IPYTUX 3arpsi3HEHU). ITa MoJienb obecreuuT Oecriepe0oitHoe CHab)eHNe BOOM YaCTHBIX
JIOMOB, J1a4y ¥ JIOMOXO35IUCTB U3 CKBAXKUH, KOJIOJILIEB U MHBIX HICTOYHUKOB YHUCTOM BOJIbI, KOTOpas
pacrosaraercsi Ha rTyOuHe He 0oJbIe 8 M. YCTPONCTBO MOKET UCTIONIB30BATHCS B CUCTEMAX TOJMBA U
opoiueHus. JlaHHas cTaHIMs 000py/I0BaHa JBUTATEIEM C 3alUTON OT Meperpy3okK U neperpena. JBoiiHas
M30JIS1IMSA TOKOBEIYIIMX YacTel OT KOpITyca 3JIeKTpoHAcoca 00ECIeYMBAET €ro AIEKTPOOE30MaCHOCTb.

YeTpoiicTBO paboTaeT B aBTOMaTHYECKOM PEKUME.

OcoOennoctu u npeumymiectea Daewoo DAS 4500/24 INOX:

¢ BcerpoeHHBI MAHOMETD JJIsL KOHTPOJISL 1aBJIEHUS
® PaboTra B aBTOMAaTUYECKOM PEKHME
¢ I'unpobak U3 BEICOKOKAUYECTBEHHOM CTalH

¢ JIBurarensb C 3alIMTON OT MEPErpy30K U Meperpesa

XapakTepucTUKHU

Twum Hacoca HAcOCHAas CTaHIIMA
Crtpana nmpou3BOAUTENA Oxnas Kopest
Makc. mpou3BOIUTETBHOCTb, JI/MUH 75

Bricota Hanopa 50 m
MaxkcumanbHbIN Harop 50m

¥YcraHoBKa Hacoca TOPU30HTAJIbHAS



Monens HaCOCHOM CTaHIINU

['myOuHa BcachiBaHMs

Crtpana cOopku

[ToTpebnsiemast MOLITHOCTH
IIponyckHast ciocoOHOCTb, Ky0. M/dac
lMapanTHiiHbIi CPOK

DnexTponuTaHue

Kinacc 3amuTel

Makc. pabouee naBieHue
[lepexaunBaemble KUIKOCTH
KauecTBO BOJIBI

JlomycTrmast TeMmeparypa *KUAKoCTH,
°C

O6beM runpobaka

Martepuan kopryca

Mexanusm Hacoca

Jlonmyctumas remneparypa

oKkpy>karoteit cpeasl, °C

LBer

Bec

JlnuHa ceteBoro mHypa
JlnaMeTp BBIXOJHOTO OTBEPCTHUS
JnnHa

[Iupuna

Bricora

Daewoo DAS

8 M

Kurait

1.3 kBt

4.5

12 mec.

220-240/1/50

P44

5 Gap

Yuctele u cnabo3arps3HeHHbIE

qucras
—35

24 1
Hepxageromas cranp

IEHTPOOEIKHBIHI
0o 35

HCPIKaBCromiasa CTajb ,

OpaH>KEBbIN
12.14 kr
1.2m

1"

52 cm

33 cm
53.5cm

Mudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HoCUT cripaBOYHBIN XapakTep U He SABISETCS MyOIUYHONU 0depToii,

onpenensiemoit ctT. 437 'K PO.

YoenutenbHas mpock0a yTOUHSATH IIEHBl U HATMYKE 0 TeJIedOHy Y BaIllero MEHeIKepa.
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